
Utrikesutskottets utlåtande nr 7. 1

»r 7.
Ankom till riksdagens kansli den 20 juni 1946 kl. 12 m.

Utrikesutskottets utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts propo
sition angående godkännande av en mellan Sverige 
och Island träffad handelsöverenskommelse.

Genom en den 24 maj 1946 dagtecknad, till utrikesutskottet hänvisad pro
position, nr 310, har Kungl. Majit under åberopande av propositionen bi- 
lagda utdrag av statsrådsprotokollen över handels- och utrikesdepartements- 
ärenden för den 17 maj 1946 och över handelsärenden för den 24 maj 1946 
samt med överlämnande av en mellan Sverige och Island träffad, den 18 
maj 1946 undertecknad handelsöverenskommelse och viss skriftväxling i 
anslutning därtill, äskat riksdagens godkännande av berörda överenskom
melse.

I fråga om överenskommelsens text får utskottet hänvisa till propositio
nen.

Under ärendets föredragning har utskottet inhämtat ytterligare upplys
ningar beträffande överenskommelsen och tagit del av därvid fogade varu- 
förteckningar. Utskottet utgår från att det skall visa sig möjligt att beträf
fande de svenska fiskarenas arbetsförhållanden vid fiske i de isländska far
vattnen ernå en för svenska intressen tillfredsställande lösning. Utskottet 
har icke funnit anledning till erinran mot ifrågavarande handelsöverens
kommelse och får, under åberopande av vad i ovannämnda statsrådsproto
koll anförts, hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Majits föreva
rande proposition, meddela av Kungl. Majit äskat godkän
nande av den med propositionen överlämnade, den 18 maj 
1946 mellan Sverige och Island träffade handelsöverenskom- 
melsen.

Stockholm den 20 juni 1946.

På utrikesutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND.

Vid detta ärendes behandling lia närvarit
från första kammaren: herrar Domö, Gränebo, Björnsson, Lindström, Pauli, Wistrand 

och Bergvall;
från andra kammaren: herrar Skoglund, Lindgvist, Pelirsson-Bramstorp, Eriksson i 

Stockholm, Ohlin, Fast, Hallén och Hagberg i Malmö.

Utskottet.
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